
 

  

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБА БР. 3 „ПРИКАЖУВАЊЕ НА ОСНОВНИ 
СТАВОВИ И ПОЛОЖБИ ВО БИОМЕХАНИЧКИ 

ЛОСТОВИ“РАБОТЕНА НА 12.4.2023 г. 
 
 

 

БР. НА ИНДЕКС ОЦЕНА 

6862 10 

6869 10 

6871 10 

6891 10 

6910 10 

6867 9 

6933 9 

6790 8 

6872 8 

6895 8 

6898 8 

6906 7 

6864 7 

6873 6 

6886 6 

6901 6 

6977 6 
тм 17/9 

 

 

 
 

*Студентите можат да направат увид понеделник 12 до 14 часот или некој друг термин во договор со предметниот наставник. 

 

 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
„МАЛКУМИНА СЕ ОНИЕ КОИ МОЖАТ ДА ГИ ПОДНЕСАТ СОПСТВЕНИТЕ МАНИ КАЈ ДРУГИТЕ“ – Барух Спиноза 

 

Веб сајт: www.biomehanika.com.mk │ Фејсбук: www.facebook.com/biomechanicsscience/  

http://www.biomehanika.com.mk/
http://www.facebook.com/biomechanicsscience/

